مومن اللہ کی نظر میں اس کے بعض ملائکہ سے بھی افضل ہوتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الفتن باب المسلمون فی ذمۃ اللہ حدیث نمبر 3937)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 4 فروری 2009ء 8 صفر 1430 ہجری 4 تبلیغ 1388 شہس جلد 59-94 نمبر 28

محترمہ خاتم النساء صاحبہ

وفات پاکئیں

✽ مکرم ڈاکٹر محمد احمد اشرف صاحب فضل عمر ہسپتال ربوہ تخریر کرتے ہیں۔

میری والدہ محترمہ خاتم النساء درد صاحبہ اہلیہ محترم مولانا محمد شفیع اشرف صاحب بنت حضرت مولانا عبدالرحیم درد صاحب 78 سال کی عمر میں مورخہ 31 جنوری 2009ء کو بقضائے الہی اسلام آباد میں انتقال کر گئیں۔